Item dimisimus à Nobis, successoribus & hæredibus nostris, & à Co-
 rona Daciæ liberos & solutos omnes milites, militares, civitatenfes, villari-
 os omnes etiam rusticos, & inquilinos, & omnium prædictorum successo-
 res, & hæredes in terris supradictis, ab omnibus servitiis, homagiis, obedi-
 entia, & obsequiis quibuscunque, ad quæ jamdudum Nobis Regi ac Co-
 ronæ Regni Daciæ tenebantur, & ipsi Regi Magno prædicto, successoribus
 & hæredibus, ac Coronæ Regni Sueciæ effectualiter assignavimus, ad per-
 petui servitii homagiū, & obedientiæ debitū, prout quilibet eorum ex statu
 suo & conditione servite, & obedire suo vero Regi obligatur, & tenetur de
 jure & patriæ statutis, seu de consuetudine laudabili approbata & servata.

Tradimus in super Domino Regi Magno prædicto, successoribus &
 hæredibus suis ad Coronam Regni Sueciæ prædictas terras, munitiones e-
 arum & Castra, ac pertinentias ac jura quævis in eisdem, & ab omni pos-
 sessione recedimus earundem, verum dominium terrarum ipsarum in eun-
 dem Dominum Regem Magnum, successores & hæredes suos ac Coro-
 nam Regni Sueciæ Plenariè transferentes, ut Nos, successores nostri, vel
 hæredes nunquam posse habeamus, aut potentiam ex jure vel ex facto,
 præfatum Dominum Regem Magnum, successores suos vel hæredes, seu

Regna sua, terras aut dominia, quovis modo molestare, aut aliquo modo ag-
gravare, aut impetere, seu conqueri super præmissis, vel aliquo præmis-
forum, renunciantes sponte & expressè pro nobis, successoribus nostris,
hæredibus nostris ac Corona Regni Daciæ omnis juris auxilio Canonici
vel civilis, consuetudinibus, legibus ac statutis patriæ, beneficio restituti-
onis in integrum, cum omnibus exceptionibus doli mali, vel quæ metus
causa, & cuilibet alterius exceptioni juris & facti, præmissa omnia, vel eo-
rum aliquod infringenti, vel infringere volenti, & specialiter juribus dicen-
tibus generalem renunciationem non valere, & Regem alienationes fa-
ctas in præjudicium Regni sui & Coronæ, posse revocare, promissione in
contrarium facta non obstante. Item confirmamus, approbamus & rati-
ficamus omnes & singulas Placitationes & literas Domino Magno Regi
præfato, & Coronæ Regni Sueciæ, tam per Nos, quam Scanienfes ac quas-
cunq; alias ab antea, in hunc diem initas atq; datas, nec non Præsentes
litteras & placitationes, super omnibus & singulis memoratis. Quas quidem
placitationes & literas in suo pleno vigore & robore, in perpetuum volumus
perdurare, ac per hanc nostram placitationem & finalem concordiam in
nullo diminutas vel debilitatas, sed potius de novo roboratas.